
fine elle fasi lavorative. 

IL ENTE 

g. i 

PROGReSSIVO
 
ANNUALE:
 

o3 MAR 2011 

PROG.n.• 
/) 

•~ 
=COM=U"'N:::E"'m=lW'OII 

COMUNE DI NAPOLI
 
VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO V1ABILITA' E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE !Iq9 . 
N. pro ./1... .	 It. oJ/031.1/ .. 

OGGETTO: istttu.zione di una disciplina di traffico temporanea per lavori di manutenzione straordinaria e 
messa in sicurezza di via Provinciale S.M. a Cubito e via E. Scaglione (fino a via Luigi 
Compagnone) 

IL SINDACO 

Premesso che la VA Direzione Centrale Infrastrutture deve procedere aUa esecuzione dei lavori di manutenzione
 
straordinaria e messa in sicurezza di via Provinciale S.M. a Cubito e tratto di via Emilio Scaglione, come da nota di
 
Pro!. 203 del 3 I/O 1120 Il PG/2011163266 del 01102/2011;
 
Visto i grafici relativi ai lavori in oggetto;
 
Considerato che:
 
•	 i suddetti lavori prevedono l'occupazione di marciapiedi e parte di carreggiata a partire dalla confluenza di via 

Antica Chiaiano per tratti di circa 150 metri ; 
•	 gli stessi sono stati approvati nella seduta del 15/02/2011 dalla " Conferenza Permanente dei Servizi per 

l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attuazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni ";
 
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285 e successive modiflche ed integrazioni;
 

ORDINA 

htituire in via Provinciale S.M. a Cubito e via E. Scaglione (tratto compreso (ra via S.M. a Cubitq e via Luigi 
Compagnone) a partire dal 21102/20 Il e fmo al 24/04/20 I I per tratti di circa 150 metri per volta: 
l.	 divieto di sosta e fennata; 
2.	 Delocalizzare a norma di C.d.S. , nelle immediate vicinanze ai tratti di strada impegnati dai lavori, le fermate bus 

e percorsi pedonali previo accordi con la Direzione Lavori:
 
Garantire in sicurezza il transito dei flussi veicolari e pedonali.
 
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
 

E' a carico del Direttore dei Lavori: la rcdazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell'avvenuta e 
corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori. il ripristino al termine dei lavori della segnaletica 
preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell'inizio e 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente 
dispositivo di traffico nonchè al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento. 

ppe~n() 

io Auton~ . caricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze dì Polizia previste 
del D.L.vo n0285/. ~rl'e~1i ervanza della presente <;lrdinanza. 

~.~ ASSESS ALLA MOBILITA URBANA 

.;:;' V1~.~If..~ TRAFFICO E PARCHEGGI 
J\"'::! i'JPr.a: ng, Agostino NUZZOLO 
\1 J."",} < <: ~ r 
\;.\ i /.:.c 'P 
\ ....?"r> ". ~~.:;/ / 

i O ~_..--::'"ù '\.
 
,-' 'II 3.fS~"-




